
EELNÕU

Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla . veebruar 2021 nr 2-3/

Ühissõidukipeatustele kohanimede 
määramine

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  § 6  lõike  1,  ruumiandmete  seaduse §  44  lõike  1,
kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punkti 5, § 5 lõike 1 punkti 3, § 6 lõigete 2 ja 8, § 7 lõike 2 punkti 3,
§ 8 lõike 1, Riigihalduse ministri 15.01.2016 määruse nr 2 ”Kohanime vormistamise ja kasutamise
kord„ § 5 lõike  14  ja Antsla  Vallavolikogu  10.  aprilli  2018.  a  määruse  nr  13  „Antsla
Vallavalitsusele  ülesannete  delegeerimine”  §  1  lõike  1  punkti  26  ning  Antsla  Vallavolikogu
26.01.2021 määruse nr 3 „Antsla valla kohanimede määramise kord” § 4 alusel

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Määrata Antsla vallas asuvatele ühissõidukipeatustele nimed vastavalt lisale.

2. Korralduse eelnõu on avalikustatud 09.02.2021 - 23.02.2021, s.o 15 päeva enne korralduse 
vastuvõtmist Antsla valla veebilehel.

3. Korraldus edastada jõustumisest 10 päeva jooksul kohanimenõukogule, riikliku 
kohanimeregistri volitatud töötlejale Maa-ametile.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis          
vallasekretär


